訪日観光団証明書発行依頼

　　　　　年　　月　　日

一般社団法人　日本旅行業協会

会長　　髙橋　広行　殿

　　　　　　　　　　　　　　  観光庁長官登録旅行業 第　　　　　号
__________知事登録旅行業 第　　–　　　　号

会社名

住　所

T E L

代表者名　    　　　　　　　印
下記団体は訪日観光団であることを証明いただきますようお願い申し上げます

１．団体名（またはその代表者）

２．団体の国名

３．訪日目的

４．人員

団員　　名　十　添乗員　　名　十　ガイド　　名　＝合計　　名

５．滞在期間

　　　　　　　　　　　年 　月 　日～　　　　　 年　 月 　日

６．特別車両の使用　　　　　　有　　　無

７．要日程表添付